فرم شماره 2
جداول ارزشیابی داوطلبان بدون آزمون دکتری موضوع بند 3-3 ماده 3
جدول 1- نحوه محاسبه امتيازات پژوهشي 

	رديف
	نوع فعاليت
	حداقل امتياز
	حداكثر امتياز
	نحوه ارزيابي
	امتياز مكتسبه

	1
	1-3 مقالات علمي- پژوهشي (داخلي و خارجي) مرتبط با پايان‌نامه

1-2 گواهي ثبت اختراع مورد تاييد سازمان پژوهش‌‌هاي علمي و صنعتي ايران
1-3 برگزيدگي در جشنواره‌هاي علمي معتبر بين‌المللي (خوارزمي، فارابي، رازي و ابن‌سينا)
	7
	40 امتياز
	- هر مقاله تا 7 امتياز 

- گواهي ثبت اختراع بين المللي تا 7 و داخلي تا 5

- برگزيدگي داخلي تا 3 و بين‌امللي تا 7 امتياز
	

	2
	مقالات علمي- ترويجي مرتبط با پایان‌نامه
	-
	6 امتياز
	هر مقاله تا 3 امتياز 
	

	3
	مقالات چاپ شده در كنفرانس‌هاي معتبر (داخلي يا خارجي)
	-
	4 امتياز
	خارجي تا 2 امتياز و داخلي 1 امتياز
	

	4
	تاليف يا ترجمه كتاب مرتبط با رشته تحصيلي
	-
	4 امتياز
	-
	

	5
	كيفيت پايان نامه كارشناسي ارشد
	-
	4 امتياز
	عالي تا 4 و بسيار خوب تا 2 امتياز
	

	حداق و حداکثر امتیاز قابل محاسبه
	7
	40
	---
	


جدول 2- نحوه محاسبه امتيازات آموزشي 

	رديف
	نوع فعاليت
	حداكثر امتياز
	نحوه ارزيابي (طبق نظر كميته مصاحبه كننده)
	امتياز مكتسبه

	6
	معدل کل نمرات و کیفیت دانشگاه محل تحصیل دوره کارشناسی (پیوسته و ناپیوسته)
	6 امتياز
	مطابق با دستورالعمل اجرايي شوراي تحصيلات تكميلي
	

	7
	معدل کل نمرات و کیفیت دانشگاه محل تحصیل دوره کارشناسی‌ارشد ناپیوسته (بدون احتساب نمره پایان‌نامه)
	5 امتياز
	مطابق با دستورالعمل اجرايي شوراي تحصيلات تكميلي
	

	8
	طول مدت تحصيل در دوره كارشناسي*
	3 امتياز
	بيش از 8 نيمسال كارشناسي پيوسته و بيش از 4 نيمسال كارشناسي ناپيوسته امتيازي ندارد
	

	9
	طول مدت تحصيل در دوره كارشناسی‌ارشد ناپيوسته*
	3 امتياز
	بيش از 4 نيمسال امتيازي ندارد
	

	10
	برگزيدگان المپيادهاي علمي دانشجويي
	5 امتياز
	رتبه 1 تا 3، 5 امتياز- رتبه 4 تا 6، 4 امتياز- رتبه 7 تا 9، 3 امتياز- رتبه 10 تا 12، 2 امتياز و رتبه 13 تا 15، 1 امتياز
	

	11
	داشتن توانمندی زبان خارجی 
	8 امتياز
	مطابق شیوه‌نامه ارزیابی توانمندی زبان خارجی دانشگاه مصوب شورای تحصیلات تکمیلی
	

	جمع كل
	30 امتياز
	
	


*رشته‌هایی که برنامه درسی آنها طبق مصوبه شورای عالی برنامه‌ریزی آموزشی در دوره کارشناسی پیوسته بیش از 8 نیمسال تحصیلی و در دوره کارشناسی ناپیوسته و کارشناسی‌‌ارشد ناپیوسته بیش از 4 نیمسال تحصیلی و در دوره کارشناسی‌ارشد پیوسته بیش از 12 نیمسال تحصیلی تصویب شده اند با نظر کمیته مصاحبه کننده می توانند از امتیاز بندهای 8 و 9 بهره‌مند شوند. 
جدول 3 – امتيازات مصاحبه (حداكثر 30 امتياز)
	رديف
	نوع فعاليت
	حداكثر امتياز
	امتياز مكتسبه

	12
	تسلط در تجزيه و تحليل مسائل علمي و پاسخگويي به سوالات
	3 امتياز
	

	13
	وسعت نظر، نوآوري و كارآفريني
	3 امتياز
	

	14
	شخصيت، متانت و نحوه تعامل
	3 امتياز
	

	15
	نگرش و اطلاعات فناورانه مرتبط با رشته تحصيلي
	3 امتياز
	

	16
	توانايي فن بيان و انتقال مطالب
	3 امتياز
	

	17
	همراستايي زمينه پژوهشي داوطلب با اولويت‌هاي علمي اعضاي گروه 
	15 امتياز
	

	جمع
	30
	


جدول 4- همترازي نمرات آزمون‌هاي ملي و بين المللي زبان انگليسي

	MSRT (MCHE)
	IELTS Equivalent
	TOEFL IBT
	TOEFL Computer
	TOEFL PAPER+ TOLIMO
	حداكثر امتياز

	100-90
	7-9
	120-96
	300-250
	680-600
	8

	89-85
	9/5-6/6
	95-86
	249-232
	599-575
	7

	84-80
	4/6-6
	85-76
	231-213
	574-550
	6

	79-75
	9/5-5/5
	75-66
	212-196
	549-525
	5

	74-70
	4/5-5
	65-56
	195-173
	524-500
	4

	69-65
	9/5-4/4
	55-46
	172-152
	499-475
	3

	64-60
	4/4/-4
	45-36
	151-133
	474-450
	2

	59-50
	9/3-3/3
	35-29
	132-113
	449-425
	1


